

PACHET ALIMENTE

I.D.: 107340272

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.132,23 RON - 6.132,23 RON

Descriere: MARIUCA Faina 000 10 x 1 Kg 200295 22,21 RON 6 buc. 133,26 RON 145,25 RON incl. TVA
MARIUCA Malai Degerminat 10 x 1 Kg 200451 23,15 RON 5 buc. 115,75 RON 126,17 RON incl.
TVA DELIKAT Legume 400 g 221292 15,77 RON 50 buc. 788,50 RON 859,47 RON incl. TVA
DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 120 buc. 132,24 RON 144,14
RON incl. TVA GORDON Crema de Unt cu Smantana 125 g 107961 4,37 RON 200 buc. 874,20
RON 952,88 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 132,30 RON 4
buc. 529,20 RON 576,83 RON incl. TVA Hochland Margele de Branza cu Smantana 180 g
212144 6,60 RON 100 buc. 660,00 RON 719,40 RON incl. TVA ROSTAR Petit Beurre Biscuiti
300 g 856414 6,85 RON 48 buc. 328,80 RON 358,39 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x
20 g 956748 21,93 RON 10 buc. 219,26 RON 260,92 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe
Padure 40 x 20 g 416328 21,93 RON 10 buc. 219,26 RON 260,92 RON incl. TVA RIOBA Unt
Portionat 82% 100 x 10 g 287448 65,55 RON 10 buc. 655,50 RON 714,50 RON incl. TVA aro
Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 35,52 RON 10 buc. 355,15 RON 387,11 RON incl.
TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 349972 37,37 RON 30 buc. 1.121,11 RON 1.222,01
RON incl. TVA
